
Kontakt til det enkle og tidløse

LK FUGA®



Det enkle design

LK FUGA® er et komplet afbryder- og stikkontaktpro-
gram med et enkelt og tidløst design, der forener
funktion, æstetik og en høj brugervenlighed. De
rene linier, der har gjort FUGA til en klassiker, har
dybe rødder i den danske designtradition. 

FUGA-serien giver mulighed for flere designudtryk.
Har du FUGA afbrydere og stikkontakter, er det
enkelt at ændre udtryk fra det traditionelle LK FUGA
Baseline® design til LK FUGA Softline® eller LK FUGA
Hardline® og tilbage igen.

FUGA-komponenterne har en diskret, silkemat finish,
der er let at rengøre og samtidig er modstandsdygtig
overfor dagligt slid.

LK FUGA® afbryder i hvid med 50 mm
Baseline ramme.
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Former og farver

FUGA-serien er et modulopbygget system, som
består af rammer og indsatse. Indsatsen er den
tekniske del af installationen. Det kan eksempelvis
være en afbryder, stikkontakt eller lysdæmper.

Rammen skaber en elegant overgang mellem indsats
og væg. Den skal samtidig sikre en ensartet og kor-
rekt montering af indsatsene.

FUGA rammer findes i tre designlinier: Den traditio-
nelle FUGA Baseline, den afrundede FUGA Softline
og den skarpe FUGA Hardline.

FUGA rammer leveres i fire standardfarver: Hvid,
lysegrå, koksgrå og stålmetallic. Som noget specielt
er Hardline Deco-serien glasklar, pastelblå, dybrød
eller i børstet stål eller poleret messing. Indsatse fin-
des i hvid, lysegrå og koksgrå. Inden for FUGA-serien
kan rammer og indsatse kombineres frit. Det giver
dig mulighed for individuel tilpasning til dit hjem.
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LK FUGA Baseline®. 50 mm bred. Hvid, lysegrå, hvid/stålmetallic, koksgrå/stålmetallic og koksgrå.

LK FUGA Softline®. 68 mm bred. Hvid, lysegrå, hvid/stålmetallic, koksgrå/stålmetallic og koksgrå.

LK FUGA Hardline® Deco. 68 mm bred. 2,5 mm tyk front i glasklar, pastelblå eller dybrød akryl samt børstet stål og poleret messing.

LK FUGA Hardline®. 68 mm bred. Hvid, lysegrå, hvid/stålmetallic, koksgrå/stålmetallic og koksgrå.

LK FUGA Baseline®. 63 mm bred. Hvid, lysegrå og koksgrå.

LK FUGA Baseline®. 68 mm bred. Hvid, lysegrå og koksgrå.

LK FUGA Softline®. 63 mm bred. Hvid, lysegrå, hvid/stålmetallic, koksgrå/stålmetallic og koksgrå.



Tidløs stil

LK FUGA Baseline® er det oprindelige FUGA design.
Serien er en klassiker fra 1981 og sidder i mange
danske hjem. Med en harmonisk, enkel og diskret
formgivning falder FUGA Baseline flot ind i den lyse
og elegante skandinaviske boligstil.

FUGA Baseline fås med 50 mm, 63 mm og 68 mm
rammer. 68 mm rammer er særligt velegnede til brug
ved renovering, hvor gamle afbrydere og kontakter
med forholdsvis store dimensioner udskiftes til nye
med FUGA rammer.

LK FUGA® stikkontakt i hvid med 50 mm
Baseline ramme.

LK FUGA Baseline® set fra siden.
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LK FUGA Softline® er kendetegnet ved at have en
blød, afrundet ramme, der skaber en meget harmo-
nisk overgang mellem indsats og væg.

Uanset farvevalg overrasker FUGA Softline med sin
flotte finish og sine kurver, og designet sikrer et ele-
gant udtryk til din boligs el-installation.

FUGA Softline fås med 63 mm og 68 mm rammer. 68
mm rammer er særligt velegnede til brug ved reno-
vering, hvor gamle afbrydere og kontakter med for-
holdsvis store dimensioner udskiftes til nye med
FUGA rammer.

Bløde former

LK FUGA® stikkontakt i hvid med 63 mm Softline
ramme.

LK FUGA Softline® set fra siden. 
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Rene linier

LK FUGA Hardline® er en serie af kontakter og afbry-
dere med en flot og skarp formgivning. 

Stilen er anderledes rå i denne designserie i forhold til
andre serier og alligevel giver den dit hjem et utrolig
let udtryk. Den forskudte sokkel giver et indtryk af, at
FUGA Hardline svæver på væggen. 

Med sine rene og skarpe linier passer FUGA Hardline
perfekt til tidens boligtrends samtidig med, at desig-
nets enkle form gør serien tidløs.

FUGA Hardline er 68 mm bred på fronten, mens
soklen måler 63 mm.

LK FUGA® stikkontakt i koksgrå med Hardline ramme.

LK FUGA Hardline® set fra siden.
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Eksklusivt og dekorativt 

LK FUGA Hardline® Deco er en særlig variant af de
stramt formede LK FUGA Hardline® rammer.

Hardline Deco er 68 mm bred på fronten og har for-
skudt sokkel. De rene og skarpe linier går også igen.
Det anderledes består i, at rammen er påmonteret
en speciel, 2,5 mm tyk front i metal eller akryl. 

Med Hardline Deco har du nye muligheder for at til-
passe afbrydermateriellet individuelt fra rum til rum i
dit hjem. Du kan holde en ensartet designstil og sam-
tidig tilpasse farven og materialerne til det enkelte
rum. Og du kan altid let skifte rammer, hvis du vil
ændre farverne i et rum.

LK FUGA Hardline® Deco med front i børstet stål på koks-
grå ramme.

LK FUGA Hardline® Deco set fra siden. Den 2,5 mm tykke
front ses tydeligt.
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En løsning til ethvert behov

Grundstenen i FUGA-programmet er de traditionelle
afbrydere og stikkontakter. Derudover omfatter sor-
timentet en række mere avancerede elektroniske
produkter som for eksempel lysdæmpere, bevægel-
sessensorer og termostater.

De avancerede produkter sikrer el-installationen flere
funktioner og giver dig øget komfort og større flek-
sibilitet i hverdagen.

FUGA-sortimentet omfatter også en lang række
antenne-, telefon- og dataudtag. 

Med det brede produktprogram er det muligt at løse
ethvert behov inden for el-installationen – og stadig
bevare den designmæssige sammenhæng.

LK FUGA® bevægelsessensor i lysegrå med Hardline
ramme.

LK FUGA ® teleudtag i hvid med 63 mm Baseline
ramme.


